
 
 

ESTADO DA PARAÍBA - NOVA OLINDA – PB – EDIÇÃO ORDINÁRIA 013 DO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2021 - PÁG. 01 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 481 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2011 

PORTARIA Nº 049/2021 

PORTARIA Nº 050/2021 

PORTARIA Nº 051/2021 

 

PODER EXECUTIVO 

 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 

OLINDA-PB, no uso das atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município, art. 63, V. 

 

RESOLVE 

 

NOMEAR, a Sra. ELISETE CUSTODIO 

DA SILVA para do cargo comissionado de DIRETORA 

DE CONTROLE AMBIENTAL, lotada na Secretaria 

Municipal de AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, 

servindo-lhe de título para comprovação da nomeação a 

presente portaria. Esta Portaria entrará em vigor na data da 

sua publicação 

 

Publique-se e dê-se ciência. 

 

Nova Olinda – PB, 11 de fevereiro de 2021 

 

 

 
DIOGO RICHELLI ROSAS 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 

OLINDA-PB, no uso das atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município, art. 63, V. 

 

RESOLVE 

 

NOMEAR, O SR. OLAVO LEITE DA 

SILVA para do cargo comissionado de DIRETOR DE 

TRANSPORTE E MOBILIDADE, lotada na Secretaria 

Municipal de TRANSPORTE E TRÃNSITO, servindo-lhe 

de título para comprovação da nomeação a presente 

portaria. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Publique-se e dê-se ciência. 

 

Nova Olinda – PB, 11 de fevereiro de 2021 

 
 

 
DIOGO RICHELLI ROSAS 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 

OLINDA-PB, no uso das atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município, art. 63, V. 

 

RESOLVE 

 

NOMEAR o Sr. JERFFESON CARLOS 

CLAUDINO para do cargo comissionado de DIRETOR 

DE OBRAS E URBANISMO, lotada na Secretaria 

Municipal de INFRAESTRUTURA, servindo-lhe de título 

para comprovação da nomeação a presente portaria. Esta 

Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Publique-se e dê-se ciência. 

 

Nova Olinda – PB, 11 de fevereiro de 2021 

 
 

 

 
DIOGO RICHELLI ROSAS 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

EM BRANCO  
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA - NOVA OLINDA – PB – EDIÇÃO ORDINÁRIA 013 DO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2021 - PÁG. 01 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 481 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2011 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA 

 

SECRETARIA CHEFE DE GABINETE 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

“EDIÇÃO ORDINÁRIA 

011/2021” 
 

DIOGO RICHELLI ROSAS 

Prefeito Constitucional 

CPF nº 105.929.614-43 
 

Edifício Sede da Prefeitura Municipal de Nova 

Olinda 

Rua Duque de Caxias s/n - Centro 

CEP: 58798000 - Nova Olinda – PB 
 


